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Ministri i Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé, né mbéshtetje t& neneve 4, 21, 22 t&
Ligjit nr. 03/1L-189 pér administratén shtetérore té¢ Republikés sé Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 82 t€ daté 21 tetor 2010), duke u bazuar né nenin 8 paragrafi 1.4 dhe
shtojcén 6 dhe nenit 20 t& Rregullores nr. 02/2011 pér fushat e pérgjegjesise
administrative t&€ Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive (22 mars 2011), si dhe nenit
13 té Ligjit nr. 04/L-138 pér Arsimin dhe Aftésimin Profesional dhe Udhézimit
Administrativ t¢ MAShT Nr. 05/2014, nxjerr:

VENDIM
pér emérimin e Késhillit Drejtues té Agjencisé pér Arsim dhe Aftésim Profesional
dhe Arsim pér té Rritur (AAAPARr)

1. Emérohet Késhilli Drejtues i Agjencisé pér Arsim dhe Aftésim Profesional dhe
Arsim pér t€ Rritur me mandat (2) dyvjegar, né kété pérbérje:
1.1. Teuta Danuza, Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé
1.2. Hysen Bytyqi, Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé
1.3. Osman Buleshkaj, Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé
1.4. Fisnik Lakna, Ministria e Punés dhe Mirégenies Sociale
1.5. Vehbi Miftari, Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit
1.6. Adnan Hoxha, Ministria e Tregtisé dhe Industrisé
1.7. Fetije Huruglica, Ministria e Shéndetésisé
1.8. Kapllan Halimi, Ministria e Bujgésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural
1.9. Jashar Lushtaku, Kolegjiumi i Drejtoréve té DKA-vé
1.10. Gézim Isufi, Qendra Sociale Edukative “Don Bosko”
1.11. Suad Berisha, Aleanca Kosovare e Biznesit
1.12. Arbér Regi, Aleanca Kosovare e Biznesit
1.13. Rashit Maliqi, Bashkimi i Sindikatave té Pavarura té Kosovés
1.14. Ramadan Beqiri, Bashkimi i Sindikatave t¢ Pavarura té Kosovés
1.15. Nehat Emrullahu, Oda Ekonomike e Kosovés
1.16. Agron Hajdari, APPK



2. Kryesuesin e Késhillit Drejtues e propozon Késhilli i AAAPARr dhe miratohet
nga Kryeministri i Republiké&s sé Kosovés.

3. Detyrat dhe pérgjegjésité e Késhillit Drejtues t&¢ AAAPARr pércaktohen né nenin
5 t& Udhézimit Administrativ t¢ MAShT Nr. 05/2014 té datés 28 janar 2014.

4. Kompensimi i anétaréve t& Késhillit Drejtues t& AAAPARr béhet né pérputhje me
legjislacionin né fugqi.

5. Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij nga Ministri.
Arsyetim

Duke u bazuar né dispozitat e lartshénuara pér emérimin e Késhillit Drejtues t&
AAAPARYr, u vendos si né dispozitiv t€ kétij vendimi.

Prof. dr. Atsim Bajrami; ininistér

Vendimi ju dérgohet:
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Anétaréve té eméruar t€ Késhillit Drejtues t&¢ AAAPAR,

Agjencisé pér Arsim dhe Aftésim Profesional dhe Arsim pér té Rritur,
Kabinetit t& Ministrit,

Sekretarit t& Pérgjithshém té M AShT,

Departamentit Ligjor,

Arkivit.
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